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Genel Bilgi 

Bu dökümanda NA ekranlarda VNC Server kullanımı anlatılmıştır.   

 

VNC, Virtual Network Computing kelimelerinin baş harflerinin bir araya gelmesiyle 

oluşturulmuş bir kısatlmadır. Açık kaynak kodlu bir uygulamadır.  

 

Kısaca özetleyecek olursak, VNC ağ üzerinde yer alan bir cihazda, başka bir cihazın 

görüntüsüne erişmemizi ve ilgili cihazı kontrol etmemizi sağlayan bir yapıdır.  

 

VNC Client kullanarak VNC Server’a bağlanmak için ilgili serverın IP adresi ve 

şifresinin bilinmesi gerekmektedir.  

 

Bu örnekte ekran olarak NA5-9W001B, VNC Client olarak ise Real VNC Viewer 

kullanılmıştır.  

 

Real VNC Viewer aşağıda yer alan adresten indirilebilmektedir.  

 

https://www.realvnc.com/en/connect/download/viewer/ 

 

Not: 3 parti yazılımlardan kaynaklanabilecek sorunlardan dolayı OMRON sorumlu 

tutulamaz.  
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NA Ekran VNC Server Ayarları 

NA ekranda VNC Server ayar menüsü Configurations and Setup > HMI Settings > 

VNC kısmından yapılmaktadır.  

 

 
 

Şekil 1 NA VNC Ayar Menüsü 

 

NA VNC Server özelliğini aktif etmek için ;  

 

1. VNC Server Use seçilir.  

2. VNC cihazları genellikle 5800 ve 5900 portunu kullanır. Bu kısımda herhangi bir 

değişiklik yapmaya gerek yok. 

3. Mode kısmından View Only ya da View and Operate seçilir. Bu sayede VNC 

Client, yapılan seçime göre, bağlantı kurduğunda ya sadece monitor yapar ya da 

hem monitör hem de değişiklik yapabilir.  

4. Password kısmında VNC Server için şifre belirlenir. 

 

** Enable VNC multiple login seçeneği enable edilirse VNC Server’a birden fazla 

client bağlanabilir olur.  

 

** Enable registered client login seçeneği enable edilirse VNC Server’a sadece kayıtlı 

clientlar bağlanabilir olur. 
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İlgili VNC Server ayarları yapıldıktan sonra proje senkronize edilir ve NA ekrana 

gönderilir.  

 

Ekran enerjilendikten sonra VNC Client bağlantısına uygun hale gelir . 

 

 

Real VNC ile NA VNC Server’a Bağlanmak 

VNC programı çalıştırıldığında Şekil 2’deki menü gelir.  

 

Yapılması gereken tek şey adres barı kısmına NA IP adresini girmektir. Bu örnekte NA 

ekranın IP adresi 192.168.250.2 ‘dir.  

 

Not: NA ekran üzerinde 2 adet ethernet portu bulunmaktadır. Ekranda hangi port 

kullanılıyorsa o portun IP adresi girilmelidir.  

 

 
 

Şekil 2 Real VNC Başlangıç Sayfası 

 

Not: Bazı VNC Clientlarda bağlantı yapılacak olan port numarasını da yazmak 

gerekebiliyor. Dolayısıyla 192.168.250.2:5900 yazmak da gerekebilir.  
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Bağlantı kurulmaya çalışıldığında VNC Client şifre ekranı gelir.  

 

 
 

Şekil 3 VNC Client Şifre Ekranı 

 

Doğru şifre girildikten sonra VNC server görüntüsü VNC Client’a gelir.  

 

 
 

Şekil 4 VNC Server Görünümü  
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VNC Visual Basic Fonksiyonları   

NA ekranlara Visual Basic ile subroutineler yazılabilir. Aşağıda VNC bağlantı ile 

kullanılabilecek fonksiyonlar ve açıklamaları bulunmaktadır.  

 

1. StartService: VNC server bağlantısını aktif hale getirir. VNC Server’ın NA ekran 

üzerinden başlatılmasını sağlar.  

 

 
 

Not: StartService komutu, HMI’ın herhangi bir servisini başlatmak için kullanılır. 

_eHMI_SERVICE_TYPE değişkeni VNCServer olarak belirlenirse VNC Server 

servisini başlatmış olur.  

 

2. StopService: VNC Server bağlantısının devre dışı bırakılmasını sağlar. Böyle 

kullanıcı VNC Server’ı NA ekran üzerinden durdurabilir.  

 

 
 

3. GetConnectedVNCClients: Bağlı olan VNC client bilgilerini döndürür.  

 

 
 

Bağlı olan VNC client bilgisi veri tipi _sHMI_VNC_CLIENT_INFO ‘dir. Dolayısıyla 

GetConnectedVNCClients komutu oluşturulan değişkene atanır.  

 

4. IsVNCClientRestrictionEnabled: Enable registered client login seçeneğinin aktif 

olup olmadığını kontrol eder. True ya da False olarak cevap döndürür.  

 

 


